



C/A Group ApS

Langvaddam 24, 2500 Valby

CVR-nr. 43 52 07 09

Årsrapport

19. september 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Adrian Aagaard Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. september 2022 - 28. februar 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C/A Group ApS Langvaddam 24 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 52 07 09
	Stiftet: 19. september 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 19. september - 28. februar
Direktion	Christina Fraas Meyer, Direktør Adrian Aagaard Hoffmann, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	AHNL Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at yde konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.873 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.866 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskab og der er således ikke medtaget sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2022 - 28/2 2023 kr.
Bruttofortjeneste	31.873
Øvrige finansielle omkostninger	-11
Resultat før skat	31.862
2 Skat af årets resultat	-6.996
Årets resultat	24.866
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	24.866
Disponeret i alt	24.866

Balance

Aktiver		28/2 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>59.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.381</u>
	Aktiver i alt	<u>79.381</u>

Balance

Passiver	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	24.866
Egenkapital i alt	<u>64.866</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Selskabsskat	6.996
Anden gæld	1.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.515</u>
Passiver i alt	<u>79.381</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.866	24.866
	40.000	24.866	64.866

Noter

	19/9 2022 - 28/2 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	0
	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.996
	6.996
3. Kapitalinteresser	
Kostpris 19. september 2022	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 28. februar 2023	20.000
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AHNL Group ApS, København	50 %	116.303	76.303
		116.303	76.303

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 28 februar 2023.
